
 

 

UCHWAŁA NR 25.V.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia statutu Żłobka Miejskiego z siedzibą przy Alei Armii 

Krajowej 66a w  Częstochowie z filią przy ul. Sportowej 34a w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609, poz. 721) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338, poz. 743) 

Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. W statucie Żłobka Miejskiego z siedzibą przy Alei Armii Krajowej 66a w Częstochowie z filią przy 

ul. Sportowej 34a w Częstochowie stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Miasta Częstochowy 

Nr 747/XLI/2013 z dnia 29 sierpnia 2013 roku w sprawie ustalenia statutu Żłobka Miejskiego z siedzibą przy 

Alei Armii Krajowej 66a w Częstochowie z filią przy ul. Sportowej 34a w Częstochowie (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2013 r., poz. 5439) zmienionej uchwałą nr 819.LVI.2018 (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 4169), zmienionej 

uchwałą nr 749.LIII.2021 (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r., poz. 8582) – po § 7 dodaje się § 7a o następującym 

brzmieniu: 

„§ 7a. W czasie nieobecności Dyrektora Żłobkiem kieruje i wykonuje zadania Dyrektora Zastępca 

Dyrektora Żłobka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Łukasz Banaś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 4571


		2024-06-28T06:30:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




